


.. na kwomę' .

II.
|. Dom o powicnchm 0,25 . m2, owaneści: zoo tys.. tym] pmwny: wlasnnść
z. Mleszkamenpowlerwhm . .mZanarmśc' iyiui prawny. lnie daty: /
3. Gespcdarstwnmlne. rodzaj gospodalstwa .

() wanoścr . . . ..
tytul prawn . nie (”tyczy/.
z iego lylułu osiągnąłem(cłam] w roku ubiegłym przychcd i dochod w wysokcs .

4. inne nieruchomości. powlcmhma. dzialka « pow154 m',oraz udzial wynoszący 1/49 w
działkach u puw. 4933m.
o wartości' „ ó tyx. 11.(dzinlk= + udział)
tytuł prawny' . .pmwo wicczyslegn użytkowaniu....

m.
Pusladam udzxały w spółkach handlowych . należy podać Iicvbę i emitenta udzmlów' .

.../niedntyczyh. .

muza, zabudowy

udzialy te sizuuwiq pakiet większy niz 10% udziałów w spólc -

z tego tytułu osiągnąłem(elam) w mku ubiegym duchód w wysukoścr

W.
Posiadam akcje w spólknch handlowych . należy padać liczbę i :mitcnla akcji.

lnie dotyczy/.

akqe te stanowią pakiet Więkizy iuż 10% akcji w spółc

z (ngc tytułu osiągnąłem(ęłam) w mku ubiegłym dochód w wysoki) „lnie dotyny/
V.
Nabyłem(am) (nabył mój małżonek. z wyłączeniemmienia przynależnegn do jego majątku
odrębnego) od Skarbu Pm twa, mnę] puńslwuwej usuhy prawnej, Jednostek samorządu
(:rytoritxlncgo. ich związków lub od kumunalnej usuizy prawnej następujące mienie, klóre
podlegało zbyciu w drodze plzcmlgu . należy podać apis mlcma i datę nabycia, od kogo-

„ ./nie dawaly/..



VI.
!. Prowadzę działalność gospodmcznm (naleźy nom ramie prawną i „mom-oi neminem):

A osobiście „
, wspólnie z innymi osnbam
z lego tytułu osiąyqlznńęłam) w roku ubiegłym przychód i dnchód w wysokości-

z. Zmądzam działalnuśclą gospodarczą lub jeslcm pnedsiawwielem, pełnomocnikiem moej
dzinłałnuści (należy podać fonne prawną i „mumio daizlzhmścx): (nie dnlyczy/
, uwbiści:

, wxpólnic z innymi msobaml „

z nego tytułu osiągnąłem(ęlam) w roku ubiegłym dochód w wysnkoścr

Vll.
[. w spółkach handlowych (nazwa, Siedziba spoiw): „lniedotyuyl. „. .

, jesieni członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy)

z «ego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości

3. w fundacjach pmwadzących działalno gospodarczo



, Jestem członklcm zanądu (od kiedy)

- jestem członklem rady nadzorczej (od kicd

_ jestem członkiem komisu rnwizyynn, (od kindyy me dntyczy/

z rego lylułu osvągnąlem(ęlam)w roku uhregiym dochód w wysokoścr

VIII. Inne dochody nslągane z IyIulu zatrudnienia iuh innej dzmlalrmsclzarobkowej lub zajęć, z
pcdamcm kwa! uzyskiwanych 7 kazdego tytulu dochód za 2015 mk z tytulu zatrudnienia w na
Jasieniec _ 62.19053 zI.

1x. Skladnxki nuenin ruchomego @ wartości puwyzej m 000 zIniych (w przypadku pojazdów
mechanicznych należy podać mzukę. model ; ruk produkcjx): .. .

/nie dotyczy/. „

X. Zobowiązania pIcnięZnC n Wanoścl powyżej 10 000 złotych w tym zncxągmętc kmdytyl
pożyczkx uraz wanmkv, na ]akwh zostaly udzlelone (wobec kogo, w zwIą7ku zjxkim zdarzeniem, w
„Idz, wysnkośu): . .. .

„ „I. Kredyt hipulecznymieszkaniowy , names cmr [zakup dnmu/
SANTANDER CONSUMERBANK S.A - WROCŁAW.
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